
1 

 

 
A kihirdetés módja: kifüggesztés 

A kihirdetés napja: 2021. december 17. 

 

                                                                                                   dr. Sajtos Csilla 

          jegyző 

 

 

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

43/2021. (XII. 17.) önkormányzati rendelete 

 

a Józsefváros Kártyáról szóló 64/2011. (XI. 07.) önkormányzati rendelet módosításáról
⃰
 

 

 

 

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A Józsefváros Kártyáról szóló 64/2011. (XI. 07.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli 

el:” 

 

2. § (1) A Rendelet 3. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

„(1) A Kártya a „Józsefváros kártya” felirattal és címerrel ellátott, az Önkormányzat 

által kiadott kártya vagy az Önkormányzat hivatalos elektronikus alkalmazásában 

megjelenített elektronikus kártya. 

(2) A Kártya kiváltására jogosult az a 18. életévét betöltött természetes személy, aki 

Budapest Főváros VIII. kerületében a polgárok személyi adatainak és lakcímének 

nyilvántartásáról szóló törvény szerinti lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel 

rendelkezik vagy az Önkormányzat fenntartásában lévő intézmény dolgozója vagy az 

Önkormányzat tulajdonában lévő gazdasági társaság dolgozója, vagy az 

Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának dolgozója, vagy az Önkormányzat 

közigazgatási területén található felsőoktatási intézmény karának hallgatója.” 

 

(2) A Rendelet 4. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

                                                 

⃰
 Rendelkezései beépítve a 36/2014. (XI.06.) önkormányzati rendeletbe, hatályos 2021. december 18-

tól. 



2 

 

„(1) A Kártyát személyesen az Önkormányzat Polgármesteri Hivatalánál 

kártyaigénylő lap kitöltésével vagy elektronikusan az Önkormányzat hivatalos 

elektronikus alkalmazásán keresztül lehet igényelni.” 

  



3 

 

(3) A Rendelet 4. § (4) és (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

„(4) Az Önkormányzat a személyesen benyújtott igénylőlap beérkezésétől számított 

30 napon belül a Kártyát elkészíti és a kártyabirtokos részére továbbítja. Az 

Önkormányzat hivatalos elektronikus alkalmazásán keresztül igényelt Kártya a 

jóváhagyását követően érvényessé válik. 

(5) Az igénylő – erre vonatkozó írásbeli nyilatkozatának (igénylőlap) aláírásával, vagy 

az Önkormányzat hivatalos elektronikus alkalmazásán keresztül benyújtott igénylés 

esetén az igényléssel – tudomásul veszi és hozzájárul, hogy az Önkormányzat 

személyazonosító adatairól nyilvántartást vezessen. A nyilvántartásban vezetett adatok 

más célra nem használhatók fel.  

A nyilvántartás tartalmazza: 

a) jogosult természetes személyazonosító adatait, 

b) a Kártya érvényességének kezdő és befejező időpontját, 

c) a Kártya sorszámát.” 

 

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Budapest, 2021. december 16. 

 

 

 

 dr. Sajtos Csilla Pikó András 

 jegyző polgármester 

 

  



4 

 

 

 

INDOKOLÁS 

 

a Józsefváros Kártyáról szóló 64/2011. (XI. 07.) önkormányzati rendelet módosításáról 

szóló 43/2021. (XII. 16.) önkormányzati rendelethez 

 

 

Általános indokolás 

 

A Józsefváros Kártya program 2011-ben indult azzal a szándékkal, hogy támogassa 

Józsefváros lakosságát a vállalkozások által nyújtott kedvezményekkel és a kerületben 

működő vállalkozásokat a többlet forgalom és reklám lehetőségével, valamint célja a 

lokálpatrióta szemlélet kialakítása. A Józsefváros Kártya program fejlesztése érdekében 

szükséges a szabályozás megújítása. 

 

Részletes indokolás 

 

az 1. §-hoz 

A rendeletalkotás hatás- és feladatköri meghatározását tartalmazza az időközben 

bekövetkezett jogszabályváltozásokra figyelemmel. 

 

a 2.§-hoz 

(1) Az Önkormányzat hivatalos elektronikus alkalmazásának kártyaként történő használata 

engedélyezésre kerül. A Józsefváros Kártya igénylők köre kibővül a kerületi tartózkodási 

hellyel rendelkezők körével. 

 

(2) Az Önkormányzat hivatalos elektronikus alkalmazásának kártya igénylő felületként 

történő használata engedélyezésre kerül. 

 

(3) Az Önkormányzat hivatalos elektronikus alkalmazásán keresztül igényelt Józsefváros 

Kártya érvényesítésére vonatkozó szabályokat tartalmazza. Adatvédelemre vonatkozó 

szabályozást tartalmaz. 

 

a 3. §-hoz 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

 

 

Állásfoglalás az indokolás közzétételéről 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18.§ (1) bekezdése alapján a jogalkotó 

álláspontja az, hogy az indokolás közzétehető. 


